АДМИНИСТРАЦИЯ
       сельского   поселения
0.             ГЕОРГИЕВКА
0. Муниципального района Кинельский
           Самарской области
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        10.03.2025г.                134    от___________________№_________
0.
Об определении гарантирующей организации по теплоснабжению и зоны ее деятельности в сельском поселении Георгиевка

В соответствии с Федеральным законом от 27.02.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», а также с целью определения гарантирующей организации по теплоснабжению и зоны ее деятельности для централизованной системы теплоснабжения в сельском поселении Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить в качестве гарантирующей организации теплоснабжения в сельском поселении Георгиевка - ООО «Теплосеть» и установить зоной ее деятельности следующие объекты:
- многоквартирный дом, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Георгиевка, ул. Специалистов д.22;
- ГБУЗ СО Кинельская ЦРБ, врачебная амбулатория с.Георгиевка, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Георгиевка, ул. Специалистов д.20.
2. ООО «Теплосеть» в своей деятельности должны руководствоваться Федеральным законом от 27.02.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», действующим законодательством РФ и иными нормативными актами; обеспечить теплоснабжение абонентов, присоединенных  в установленном порядке к системе теплоснабжения; заключить договоры, необходимые для обеспечения надлежащего теплоснабжения в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Уведомить ООО «Теплосеть» о наделении его статусом гарантирующей организации на территории сельского поселения Георгиевка.
4.  Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения
Георгиевка                                                                                  Н.В.Алясина

2-73-36